Les samedis d'octobre de LGN 4
4367 Crisnée, 24-10-2020

Confirmation d'inscription pour "Liege Natation"

Liege Natation

Confirmation d'inscription pour "Liége Natation"

Messieurs

HANKART Mathias
HENVEAUX Lucas
MARTI Theo

Dames

DEJON Marylou
DOMINICZAK Naya
HENVEAUX Camille
PALMER Grace
PAQUES Célya
PAQUES Typhanie
STAS ELEA

09
00
05

09
06
06
05
09
09
10

LGN
LGN
LGN

LGN
LGN
LGN
LGN
LGN
LGN
LGN

LGN/00711200m Dos (5)
LGN/00503200m Dos (5)
LGN/00278200m Dos (5)

LGN/00713200m Dos (6)
LGN/00911200m Dos (6)
LGN/00345200m Papillon (4)
LGN/0000C400m 4 nages (9)
LGN/00713200m Dos (6)
LGN/00713200m Dos (6)
LGN/0094550m Libre (1)

NT
2:05.20
2:22.45

NT

2:52.68

2:32.17

5:12.43

NT

NT
45.84 50m Brasse (7)

1:03.83

Splash Meet Manager, 11.67017

Registered to Liege Natation
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